РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«28» февраля 2020 года  № 222
д. Первый Воин

О решении «Об итогах работы по осуществлению

внутреннего финансового контроля  в 2019 году

в администрации Воинского сельского поселения»
В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Воинский  сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об итогах работы по осуществлению внутреннего финансового контроля в 2019  году в администрации Воинского сельского поселения.

2. Направить принятое решение главе Воинского сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель сельского Совета

народных депутатов                                                          Н.М. Моргунов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«Об итогах работы по осуществлению

внутреннего финансового контроля  в 2019 году

в администрации Воинского сельского поселения»
Принято Воинским сельским Советом народных депутатов «28» февраля  2020 г.

1. Принять к сведению информацию В.В. Макашовой,  специалиста по внутреннему  финансовому контролю администрации Воинского сельского поселения за 2019 год (прилагается).

2. Признать работу специалиста по внутреннему  финансовому контролю удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания и обнародования.
Председатель сельского Совета

народных депутатов                                                          Н.М. Моргунов

д. Первый Воин

«28» февраля 2020 г. № 128